
Dz-12.0021.54.2018        

 Uchwała Nr LIV/787/2018 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 13 listopada 2018 r. 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2018 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania oraz wskazuje się realizatora zadania przyjętego 

uchwałą  Nr XXXVI/487/2017 Rady Dzielnicy XII z dn. 04.07.2017 r. zgodnie z poniższym 

zestawieniem; 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Organizacja Spartakiady dzieci i młodzieży 9 000 zł /MCOO  

na 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Organizacja zawodów sportowych, zakupy 
9 000 zł 

SP Nr 41 

/MCOO 
 

 

§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  1 630 zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XXXVI/487/2017 Rady Dzielnicy XII z dn. 4.07.2017. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 87, ul. Spółdzielców 7- cyklinowanie parkietów 

5 sal 
23 370 zł MCOO  

 

a kwotę zmniejszaną   1 630zł  przeznacza się na zadanie jak poniżej: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 87, ul. Spółdzielców 7- remont piaskownicy i 

inne bieżące potrzeby placówki 
 1 630 zł MCOO  



§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  1 370 zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XXXVI/487/2017 Rady Dzielnicy XII z dn. 4.07.2017. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 28, ul. Duża Góra 30- remont wentylacji w 

kuchni, wymiana piecyków gazowych, kontynuacja wymiany 

okien 

 38 630 zł MCOO  

a kwotę zmniejszaną   1 370 zł  przeznacza się na zadanie jak poniżej: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 28, ul. Duża Góra 30- zakup i montaż kuchenki 

gazowej  
 1 370 zł MCOO  

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  690 zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XXXVI/487/2017 Rady Dzielnicy XII z dn. 4.07.2017. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 36, ul. Okólna 18- projekt wymiany instalacji 

gazowej + wymiana 
 14 310  zł MCOO  

a kwotę zmniejszaną   690 zł  przeznacza się na zadanie jak poniżej: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 36, ul. Okólna 18- bieżące potrzeby    690 zł MCOO  

 

§ 5. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  600 zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XXXVI/487/2017 Rady Dzielnicy XII z dn. 4.07.2017. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

SP nr 41, ul. Jerzmanowskiego 6- remont szatni, remont łazienki 

dla chłopców  
  49 400 zł MCOO  

a kwotę zmniejszaną   600 zł  przeznacza się na zadanie jak poniżej: 



A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

SP nr 41, ul. Jerzmanowskiego 6- bieżące potrzeby   600 zł MCOO  

 

§ 6. Środki finansowe pozostałe po realizacji zadań remontowych na poszczególnych osiedlach 

przeznacza się na dofinansowanie remontu ul. Braterskiej. 

 

§ 7. Zmienia się zakres rzeczowy zadania podjętego uchwałą Nr XXXVI/487/2017  Rady 

Dzielnicy XII z dn.04.07.2017  

Z: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

2. Zakup /wydanie materiałów promocyjnych 
  5 000  zł 

CK 

Podgórza 
 

na  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie działalności statutowej CK Podgórza 
  5 000 zł 

CK 

Podgórza 
 

 

 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 


